[bookmark: _Toc415128693][bookmark: _Toc415129187][bookmark: _Toc415150017][bookmark: _Toc466037414]关于拟同意李进等2名同志转为中共正式党员的公示

流体机械与智能化电控党支部拟于近期讨论李进等2名同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
李进同志，男，1998年8月出生，本科学历，2006年9月至2012年6月就读于安徽省六安市霍邱县邵岗中心小学，2012年9月至2015年6月就读于安徽省六安市霍邱县农机中学，2015年9月至2018年6月就读于安徽省六安市霍邱县霍邱县第一中学，2018年9月至2022年6月，就读于北京市昌平区中国石油大学（北京）机械设计制造及其自动化专业，2022年9月至今，就读于北京市昌平区中国石油大学（北京）机械工程专业。曾获校级一等奖学金、二等奖学金、优秀研究生等荣誉。于2023年11月16日由流体机械与智能化电控党支部大会接收为中共预备党员，并由机械与储运工程学院党委批准同意。预备期自2023年11月16日至2024年11月16日。预备期培养联系人为王夕月和侯春来。李进同志于2024年10月15日向流体机械与智能化电控党支部递交了书面转正申请。
李永生同志，男，1998年7月出生，本科学历，2005年9月至2007年6月就读于河南省郑州市中牟县福和希望小学，2007年9月至2011年6月就读河南省郑州市中牟县外国语小学，2011年9月至2014年6月就读于河南省郑州市中牟县第四初级中学，2014年9月至2017年6月就读于中牟县第一高级中学，2017年9月2018年6月就读于河南省中牟县弘毅高级中学，2018年9月至2022年6月就读于中国石油大学（北京）克拉玛依校区，2022年9月至今，就读于中国石油大学（北京）机械工程专业。曾获校级一等奖学金、三等奖学金、优秀学生干部、三好学生、优秀研究生、中国大学生机械工程创新创意大赛北部赛区二等奖、“创青春”中国青年碳中和创新创业大赛铜奖等荣誉。于2023年11月16日由流体机械与智能化电控党支部大会接收为中共预备党员，并由机械与储运工程学院党委批准同意。预备期自2023年11月16日至2024年11月16日。预备期培养联系人为侯春来和王夕月。李永生同志于2024年10月15日向流体机械与智能化电控党支部递交了书面转正申请。

公示起止时间：2024年12月2日8时至12月6日20时。
公示期间，流体机械与智能化电控党支部和机械与储运工程学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：李老师
联系电话：010-89733134
来信来访地址：jxxydwgz@163.com
机械与储运工程学院党委
2024年12月1日